
1 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER LA DIDATTICA 

Ufficio Placement/Career Service 

 
 
D.R. n. 851 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTA  la delibera del Senato Accademico del 29 maggio 2024 con la quale il Senato 

Accademico deliberava di approvare l’accordo di collaborazione didattica denominato 
“Aerotech Academy Puglia” tra Leonardo S.p.a., il Politecnico di Bari, Centro 
Interdipartimentale – Taranto Politecnico e  l’Università del Salento, Dipartimento di 
Ingegneria dell’Innovazione; 

VISTA altresì, la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 maggio 2024; 
VISTO l’accordo di collaborazione didattica denominato “Aerotech Academy Puglia” tra 

Leonardo S.p.a., il Politecnico di Bari, Centro Interdipartimentale – Taranto Politecnico 
e l’Università del Salento, Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione firmato dalle 
parti e dal Rettore del Politecnico di Bari, Prof. Francesco Cupertino, in data 6 giugno 
2024; 

CONSIDERATO che l’accordo prevede di instaurare un rapporto di collaborazione fra le parti volto alla 
qualificazione ed alla formazione superiore innovativa nel settore aereospaziale 
attraverso un percorso formativo denominato “Aerotech Academy Puglia” 

 
DECRETA 

 
 Art. 1 Per tutto quanto in premessa, è emanato Bando di selezione per l’ammissione alla “Aerotech 

Academy Puglia”.  
 
Bari, 17 luglio 2024 
 
 

           Il Rettore  

Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                           


		2024-07-17T10:00:15+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




